
 
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO 

________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO - AV. ALCINO ALVES COSTA N.º 363, CENTRO - POÇO REDONDO/SE 

CEP 49.810-000 - CNPJ 13.114.004/0001-42 – FONE 079 3337 1307 

e-mail: gabinete@pocoredondo.se.gov.br 

1 

 

POÇO REDONDO, 23/11/53

 

DECRETO Nº. 0129/2025. 
DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO REDONDO, ESTADO DE SERGIPE, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° - Nomear CARLA TELES DE OLIVEIRA portador(a) do CPF: 

XXX.525.XXX-12, para desempenhar a função de Secretária de Unidade Escolar  Municipal 

Leonor Barreto Franco. 

 

Art. 2° - Fica concedido gratificação por função de confiança de 30% 

(TRINTA POR CENTO) sobre os vencimentos da servidora. 

 

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.            

              

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, Poço Redondo/SE, 06 DE FEVEREIRO DE 2025.              

   

 

 

JOSIVALDO DE SOUZA 

PREFEITO MUNICIPAL
 


		2025-02-06T19:33:49-0300
	JOSIVALDO DE SOUZA:88241130520




